



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Σπέτσες
Ταχ. Κώδικας : 18050
Τηλέφωνο : (22983) 20010
ΦΑΞ : (22980) 73366
e-mail : dspetson@hol.gr

ΣΠΕΤΣΕΣ 21/12/ 2020

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 909 / 2020

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ειδών διαβίωσης για τις άπορες οικογένειες της νήσου Σπετσών στα πλαίσια των εορτών των Χριστουγέννων, Πρωτοχρονιάς και Θεοφανείων».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 4) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 10.6481.0001.
- 5) Τη διάθεση πίστωσης από το Δημοτικό Συμβούλιο (αριθ. αποφ. 886/2020).
- 6) α) την υπ' αριθ. 240/2020 (ΑΔΑ: Ψ91ΤΩ818-2Ε6) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1^α του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 2.
- 7) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση στον προμηθευτή ΥΙΟΙ ΠΑΝ. ΜΑΘΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε., που εδρεύει στις Σπέτσες (Δ/ση: Σπέτσες, ΑΦΜ: 800291280, ΔΟΥ: Α' Πειραιά, Τ.Κ. 18050) την προμήθεια ειδών διαβίωσης για τις άπορες οικογένειες της νήσου Σπετσών στα πλαίσια των εορτών των Χριστουγέννων, Πρωτοχρονιάς και Θεοφανείων.

2. Η ανάθεση αφορά την παρακάτω προμήθεια:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
1	ΑΛΕΥΡΙ 1KG	ΤΜΧ	160	0,95	152,00
2	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 1LTR	ΤΜΧ	160	3,80	608,00
3	ΜΑΓΙΑ 3ΤΜΧ	ΤΜΧ	160	1,00	160,00
4	ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο6	ΤΜΧ	160	0,90	160,00
5	ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΠΕΝΕΣ	ΤΜΧ	160	1,00	144,00
6	ΚΥΚΝΟΣ ΝΤΟΜΑΤΑΚΙΑ	ΤΜΧ	160	0,80	128,00
7	ΡΕΑ ΠΑΣΑΤΑ	ΤΜΧ	160	0,55	88,00
8	ΖΑΧΑΡΗ 1KG	ΤΜΧ	160	1,00	160,00
9	ΛΟΥΜΙΔΗΣ 20GR	ΤΜΧ	160	3,20	512,00
10	ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ 1KG	ΤΜΧ	160	1,75	280,00
11	ΓΑΛΑ 1LTR	ΤΜΧ	160	1,00	160,00
12	ΦΕΤΑ 350-400GR	KG	90	8,30	512,00
13	ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 350GR	ΤΜΧ	160	3,20	597,00

ΆΘΡΟΙΣΜΑ	3.661,60€
----------	-----------

3.Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι τρείς χιλιάδες εξακόσια εξήντα ένα ευρώ και εξήντα λεπτά **(3.661,60€)** συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου ΦΠΑ.

4.Η πληρωμή της ανωτέρω συμβατικής αξίας, θα βαρύνει την πίστωση του ΚΑ **10.6481.0001** του προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2020, και η πληρωμή της θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής στο όνομα του ανωτέρω προμηθευτή με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Κοιν/ση:
ΥΙΟΙ ΠΑΝ. ΜΑΘΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Εσωτερική Διανομή:
Ταμειακή Υπηρεσία

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΛΥΡΑΚΗΣ